
Dočasná změna v dopravě

Částečná uzavírka silnice III/05023: Vápenice
Neobsloužení zastávek v obci Vápenice

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

čtvrtek 24. 8. 2023 od 07:00 - sobota 26. 8. 2023 do 08:00
Trvání:

Dotčené linky:

335

Vážení cestující,
v obci Vápenice bude probíhat oprava povrchu silnice..

Z důvodu šířky silnice nebude možné zachovat provoz vozidel nad 3,5 tuny
ani autobusů při provádění stavebních prací.

Linka 335
Autobusy budou končit / začínat na zastávce Starý Hrozenkov, Obecní úřad.

Zastávky Vápenice, točna; hor. konec; Obecní úřad; prodejna Jednota a Vápenická
nebudou autobusy obslouženy.

Dopravu mezi zastávkami Starý Hrozenkov, Obecní úřad až Vápenice, točna 
bude zajišťovat po předchozí dohodě obec vlastním vozidlem.

Dotčené spoje ve čtvrtek 24. 8.: 44, 46, 26, 32, 40 // 43, 19, 23, 29, 37
Dotčené spoje v pátek 25. 8.: 44, 46, 26, 32, 40 // 1, 9, 43, 19, 23, 29, 37
Dotčené spoje v sobotu 26. 8.: žádný spoj 

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o.

 

 

Aktuálně
z IDZK

 

zdroj mapy:

Zastávka
Starý Hrozenkov,
Obecní úřad

Částečná
uzavírka


